1

[image: image1.png]

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙЕПРЕС РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	КЕЛЕМКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШАНУ
20.12.2018 ç.           39/2 №

Келемкасси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20.12.2018 г.  № 39/2
село Климово

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Климовского сельского поселения № 14/1 от 26.01.2012 г.

«Об утверждении Правил землепользования   и

застройки Климовского сельского поселения

Ибресинского района Чувашской Республики»
    В соответствии  с Градостроительным Кодекса РФ, Федеральным Законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Уставом   Климовского  сельского поселения Ибресинского района, утвержденным решением Собрания депутатов Климовского сельского поселения Ибресинского района  от 1 сентября 2016 г.              № 10 и на основании протеста прокуратуры Ибресинского района от 16.07.2018 г. № 03-01-2018               Собрание депутатов Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики  решило:

I.  Внести  в Правила землепользования и застройки Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (далее Правила), утвержденные решением Собрания депутатов  Климовского сельского поселения от 26 января 2012 г. № 14/1 (с изменениями от 29.12.2016 г. за № 16, от 14.03.2018 г. за № 15) следующие изменения:

1) в статье 17 главы 3 Правил слова «жилье экономического класса» заменить словами «стандартное жилье»;

2)  в статье 30 главы 4 Правил добавить пункт 2.1 следующего содержания:
        «2.1.  Со дня опубликования решения о подготовке документации по планировке территории физические или юридические лица вправе представить в администрацию Климовского сельского поселения свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории.»;
3) пункт 9 статьи 30 главы 4 Правил изложить в следующей редакции:
« 9. Публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории проводятся в порядке, установленном статьей 5.1 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с учетом положений настоящей статьи.»;

4) пункт 10 статьи 30 главы 4 Правил признать утратившим силу.
II.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Климовского сельского

 поселения  Ибресинского района

Чувашской Республики                                                                                                        Д.А. Денисов